(L. C.)

Anno incarnacionc cius domini nostri Ihu Xpi

nogentesimo octuaginta quinto sexto kalendas ge-

nuarii indiccione duodecima (i). Constad nos gau-

sbertus et stauelioni et odclbcrtus germanis filius

quondam ragimberti et rotbcrtus filius quondain

item stauelioni barba ct nepotibus de loco monte

alto qui profesi sumus totis insimul ex nacione

(') L'anno cominciava al natalej ondc sccondo il nostro niodo di

contarc corrcva ancora 1'anno 984. Tuttayia in diccmbrc del 984

«urreva rindiziuue xm e non la xu.

- 1 <j

grum ab ach die tibi cui supra ledempertus pro

suprascripto precio ucndimus tradimus et manci-

pamus nidli alii ucnditam donatam alienatam ob-

uosiatam uel traditam nisi tibi ct faciendum cx

inde a presenti die tu et ercdibus tuis aut cui lu

dederis ucl abcre statueris iure proprietario no-

minc quirquit uolucrilis sine omni nostra corum

supra barba ct nepotibus una cum noslris eredi-

bus tibi cui supra ledempertus tuisque eredibus

suprascripta pecia dc uites cum area sua qualitcr

supra legitur ct est compreensa in inlegrum ab

omnes omincs defensare . quot si dcfenderc non

potucrimus aut si uobis cx indc aliquit per couis

genium subtraere quesierimus tunc in dublum su-

c prascripta pccia de uitcs cum arca sua qualitcr

supra legitur uobis rcstituamus sicut pro tempore

fucrit melioratam aut ualuerit sub cxstimacione

in consimile loco . insuper et nec nos barba et

nepotibus liceat ullo tempore nolle quod uoluisc-

mus set quod ad nos semcl factum uel conscriptum

est sub ius iurandum inuioluhiliter conscrtiarc

promittimus cum stipulacione subnixa el nicbil

nobis cx ipsum precium aliquit rcdebcris diximus

roborandam.

Actum in suprascripto loco monlc alto feliciter.

Signum ffff manibus gausbertus et staueloni et

odelbertus. germanis. et rotbertus barba et nepo-

tibus qui anc cartulam diccionis fierint et firmarc

rogauerunt et suprascriptorum precium acceperunt

d et corum relecta cst.

Siguum ffff manibus iohannis seu gisclbertus

adque gariardus et bonezo germanis filius su-

prascripti rotberti quia pcr suam licenciam in

anc cartula manu posueruul ad confirmandum ut

supra.

Signum fff manibus gaidaldus. ct stcfanus. et gun-

tardus uiuente lege romana testcs.

Signum ffff manibus paulo et giselbcrlus gertna-

nis filiis quondam itcm giselberti de loco albarioni

et iohannis filius quondam dosdei de suprascripto

loco monte alto. ct Liuterius filius quondam uui-

doni de loco incisa lcslcs.

Ego gausclmus notarius scriplor uius cartula uin-